PORTARIA TRT GP Nº 443/2011

João Pessoa, 04 de outubro de 2011

                        O DESEMBARGADOR VICE PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo
TRT nº 27256/11;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, GLAUCO DA
SILVA CAMPOS,  à cidade de Gramado/RS, no dia 12 de outubro de 2011 (quarta-feira),
acompanhando o Exmo. Sr. Desembargador Presidente desta Corte na reunião de
Presidentes e Corregedores dos demais Tribunais Regionais do Trabalho, que ocorrerá no
período de 13 a 14 de outubro do corrente ano, concomitantemente com a reunião de
Diretores Gerais de Secretaria.
                        A ida ocorrerá no dia 12 em virtude da abertura da reunião estar prevista
para o início da manhã do dia 13 de outubro de 2011.

                        II- Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao referido diretor,
para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                        Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência

		2011-10-04T16:10:28-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096